CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES
EDITAL Nº 05/2018

HOMOLOGAÇÃO

1

HOMOLOGAÇÃO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas torna público a HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS para formação

de CADASTRO DE RESERVA para a função de PROFESSOR.

São Caetano do Sul, 30 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi

REITOR